Digoel melaksanakan 4 (empat) program dengan 16 (enam belas) kegiatan teknis bidang 

Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak dan 4 (empat) program dengan (20) 

kegiatan yang bersifat mendukung program dan pelayanan pada Dinas Pemberdayaan 

Perempuan dan Perlindungan Anak dengan anggaran sebesar Rp. 4.343.513.929 (Empat 

Miliar Tiga Ratus Empat Puluh Tiga Juta Lima Ratus Tiga Belas Ribu Sembilan Ratus Dua 

Puluh Sembilan Rupiah ). Seluruh program/kegiatan tersebut direncanakan sebagai bagian 

dari Rencana Kerja Tahun 2017 untuk mencapai 4 Sasaran Strategis, atau dengan kata lain 

seluruh kegiatan diharapkan mempunyai kaitan sebab akibat dengan sasaran yang telah

[...]

3 1 orang 1 Orang 2 Orang Diklat PIM IV 

e. Asset/Modal 

Dalam melaksanakan tugas dan fungsinya, Dinas Pemberdayaan Perempuan dan 

Perlindungan Anak, asset yang tercatat pada Dinas Pemberdayaan Perempuann dan 

Perlindungan Anak sampai dengan 31 Desember 2017 sebesar Rp. 3,440,032,545,- (tiga 

miliar empat ratus empat puluh juta tiga puluh dua ribu lima ratus empat puluh 

lima ) dengan rincian sebagai berikut: 

NO URAIAN ASSET / MODAL NILAI (Rp) 

1. Tanah  - 

2. Peralatan dan Mesin 3.359.032.545,- 

3. Gedung dan Bangunan 81.000.000,- 

T O T A L  J U M L A H 3,440,032,545,- 

Adapun dalam pengelolaan asset telah terjadi pengurangan yang besar dibandingkan

[...]

3 1 orang 1 Orang 2 Orang Diklat PIM IV 

j. Asset/Modal 

Dalam melaksanakan tugas dan fungsinya, Dinas Pemberdayaan Perempuan dan 

Perlindungan Anak, asset yang tercatat pada Dinas Pemberdayaan Perempuann dan 

Perlindungan Anak sampai dengan 31 Desember 2017 sebesar Rp. 3,440,032,545,- (tiga 

miliar empat ratus empat puluh juta tiga puluh dua ribu lima ratus empat puluh 

lima ) dengan rincian sebagai berikut: 

NO URAIAN ASSET / MODAL NILAI (Rp) 

1. Tanah  - 

2. Peralatan dan Mesin 3.359.032.545,- 

3. Gedung dan Bangunan 81.000.000,- 

T O T A L  J U M L A H 3,440,032,545,- 

Adapun dalam pengelolaan asset telah terjadi pengurangan yang besar dibandingkan